年 月 日

※ ：

　　　  ※印の欄には記入しないで下さい。

月 日

町
触
・
浦

様式第５号（第３条関係）

入湯優待券・はり灸等助成券 交付申請書

壱岐市長　様

下記のとおり、入湯優待券、はり灸等助成券の発行を受けたいので申請します。

令和

発 行
年 月 日自治公民館名(　　　　　　　　　)

※
令和 年

番地

電 話 番 号

※入湯優待券　発行番号

氏 名

入湯優待券のみ
※はり灸助成券　発行番号

はり灸助成券のみ

住 所

フ リ ガ ナ 入湯券・はり灸券
※入湯優待券　発行番号

氏 名

入湯優待券のみ
※はり灸助成券　発行番号

はり灸助成券のみ

フ リ ガ ナ 入湯券・はり灸券

はり灸助成券のみ

フ リ ガ ナ 入湯券・はり灸券
※入湯優待券　発行番号

氏 名

入湯優待券のみ
※はり灸助成券　発行番号

はり灸助成券のみ

申 請 人 と の
続 柄

※支所等受付確認印 ※市民福祉課受付確認印

フ リ ガ ナ 入湯券・はり灸券
※入湯優待券　発行番号

氏 名

入湯優待券のみ
※はり灸助成券　発行番号

代 理 人
住 所

代 理 人
氏 名

電 話 番 号

台帳確認済 氏名